
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«03» листопада 2023 року Широкий №01-01/111

Про внесення змін до Програми 
матеріально-технічного забезпечення 
24 державної пожежно-рятувальної 
частини Головного управління 
Державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у Луганській 
області на 2023 рік

На виконання листа від 02.11.2023 р. № 57/34/01-84 щодо внесення змін 
до Програми матеріально-технічного забезпечення 24 державної пожежно- 
рятувальної частини Головного управління Державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у Луганській області,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 7 «Завдання та заходи програми» Програми 
матеріально-технічного забезпечення 24 державної пожежно-рятувальної 
частини Головного управління Державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у Луганській області на 2023 рік, виклавши їх у 
новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Начальник ві
адміністрації Володимир КОРОБКА



7.3АВДАННЯ ТА ЗАХОДИ ПРОГРАМИ

Найменування 
матеріально- 

технічного засобу

О
д. 

.в
им

ір
ю

ва
нн

я Ціна, 
грн

Кі
л-

ть

Ф
Е

□бсяг 
інансу 
іання, 
грн.

Очікувані 
результати

Переносна 
радіостанція 
МОТОКОБА ИР4401
ШР

шт. 26 000 2 Капітали 
ні 

видатки: 
52 000

Іідтримання 
зв’язку під 

іас ліквідації 
не

Пояс пожежного
ППР-А

шт. 962 6 Поточні
видатки: 

11772

За
бе

зп
еч

ен
ня

 п
ож

еж
ни

х 
сп

ец
іа

ль
ни

м 
сп

ор
яд

ж
ен

ня
м

Карабін пожежного шт. 1218,
60

24 Поточні 
видатки: 

29248
Кобура до сокири 
пожежного

шт. 590 20 Поточні 
видатки: 

11800
Боти діелектричні пар. 1344 4 Поточні

видатки: 
5376

Рукавички 
діелектричні

пар. 1650 4 Поточні 
видатки:

6600
Індивідуальні 
медичні аптечки

шт. 2 452 1 Поточні 
видатки:

2 452

Для надання 
першої 

домедичної 
допомоги

Шуруповерт 
акумуляторний

шт. 2 700 1 Поточні 
видатки:

2 700

Для 
проведення 
аварійно- 

відновлювал 
ьних та 

рятувальних 
робіт

Гучномовці, система 
оповіщення

шт. 4 000 2 Поточні 
видатки:

8000

Необхідніс 
ти 

оповіщенії 
я 

населення
Піч булер’ян шт. 20052 1 Капітали 

ні 
видатки: 

20052

Для обігріву 
особового 
складу та 

обігрів 
постраждало 
го населення

Усього капітальних видатків
Усього поточних видатків

Усього

72 052 грн.
77 948 грн.

150 000 грн.


